
Dz-02.0021.5.2019 

 

Uchwała Nr V/50/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy 

ul. Bobrowskiego w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838  z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ul. Bobrowskiego w Krakowie z dotychczasowymi najemcami, w związku  

z pismem Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak:ML-10.7123.108.2019.ES z dnia 21.02.2019 

roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy II Grzegórzki, po 

zasięgnięciu opinii w sprawie rodziny w MOPS, Wydziale Mieszkalnictwa UMK oraz po 

informacji z Komisariatu Policji II w Krakowie. Według zdobytych informacji w lokalu 

socjalnym miały miejsce interwencje Policji, chociaż mieszkańcy zaprzeczają. Największe 

zastrzeżenia Rady Dzielnicy II wzbudza jednak obojętna postawa najemców wobec swoich 

problemów lokalowych, co objawia się brakiem porozumienia z Gminą Kraków dot. 

zadłużenia lokalu oraz stanu technicznego mieszkania, które jest bardzo zaniedbane, można 

by rzec zniszczone. Rada Dzielnicy II nie posiada informacji, jak lokal mieszkalny wyglądał 

przed zamieszkaniem w nim wnioskodawców, jednak jego obecny stan jest daleki od 

przyzwoitego. 
 


